

AKCIJU SABIEDRĪBA „mogo”

(VIENOTAIS REĢISTRĀCIJAS NUMURS 50103541751)

**SAĪSINĀTAIS STARPPERIODA FINANŠU PĀRSKATS
PAR SEŠU MĒNEŠU PERIODU,
KAS NOSLĒDZĀS 2014. GADA 30. JŪNIJĀ**

AS „mogo” akcionāriem

Neatkarīgu revidentu ziņojums par saīsināto starpperioda finanšu pārskatu

Mēs esam veikuši pievienotajā AS „mogo” saīsinātajā starpperioda pārskatā par 6 mēnešu periodu, kas noslēdzās 2014. gada 30. jūnijā, ietvertā saīsinātā starpperioda finanšu pārskata, kas atspoguļots no 7. līdz 24. lappusei, revīziju. Revidētais saīsinātais starpperioda finanšu pārskats ietver 2014. gada 30. jūnija saīsināto starpperioda finanšu stāvokļa pārskatu, saīsināto starpperioda visaptverošo ienākumu pārskatu, saīsināto starpperioda pašu kapitāla izmaiņu pārskatu un saīsināto starpperioda naudas plūsmas pārskatu par sešu mēnešu periodu, kas noslēdzās 2014. gada 30. jūnijā, kā arī nozīmīgu grāmatvedības uzskaites principu kopsavilkumu un citu paskaidrojošu informāciju pielikumā.

Vadības atbildība par finanšu pārskatu

Vadība ir atbildīga par šī saīsinātā starpposma finanšu pārskata sagatavošanu un tajā sniegtās informācijas patiesu atspoguļošanu saskaņā ar Eiropas Savienībā pieņemot Starptautisko grāmatvedības standartu Nr. 34 „Starpperioda finanšu pārskati” un tādu iekšējās kontroles izveidošanu, ieviešanu un uzturēšanu, kas nodrošina finanšu pārskata sagatavošanu, kas nesatur ne krāpšanas, ne kļūdu izraisītas būtiskas neatbilstības.

Revidenta atbildība

Mēs esam atbildīgi par atzinumu, ko, pamatojoties uz mūsu veikto revīziju, izsakām par šo saīsināto starpperioda finanšu pārskatu. Mēs veicām revīziju saskaņā ar Starptautiskajiem revīzijas standartiem. Šie standarti nosaka, ka mums jāievēro ētikas prasības un jāplāno un jāveic revīzija tā, lai iegūtu pietiekamu pārliecību par to, ka finanšu pārskatā nav būtisku neatbilstību.

Revīzija ietver procedūras, kas tiek veiktas, lai iegūtu revīzijas pierādījumus par saīsinātajā starpperioda finanšu pārskatā uzrādītajām summām un atklāto informāciju. Procedūras tiek izvēlētas, pamatojoties uz revidenta profesionālu vērtējumu, tajā skaitā uz krāpšanas vai kļūdu izraisītu būtisku neatbilstību riska novērtējumu saīsinātajā starpperioda finanšu pārskatā. Veicot šo riska novērtējumu, revidents ņem vērā iekšējo kontroli, kas izveidota, lai nodrošinātu saīsinātā starpperioda finanšu pārskata sagatavošanu un tajā sniegtās informācijas patiesu atspoguļošanu, ar mērķi noteikt apstākļiem piemērotas revīzijas procedūras, bet nevis lai izteiktu atzinumu par kontroles efektivitāti. Revīzija ietver arī pielietoto grāmatvedības principu un nozīmīgu vadības izdarīto pieņemumu pamatotības, kā arī saīsinātajā starpperioda finanšu pārskatā sniegtās informācijas vispārēju izvērtējumu.

Uzskatām, ka mūsu iegūtie revīzijas pierādījumi ir pietiekami un atbilstoši mūsu revidentu atzinuma izteikšanai.

Atzinums

Mūsaprāt, iepriekš minētais saīsinātais starpperioda finanšu pārskats visos būtiskos aspektos sagatavots saskaņā ar Eiropas Savienībā pieņemot Starptautisko finanšu pārskatu standartu Nr. 34.

SIA „Deloitte Audits Latvia”
Licence Nr. 43

Roberts Stūģis
Valdes loceklis

Rīgā, 2014. gada 5. septembrī

SATURS

Informācija par sabiedrību	4
Vadības ziņojums	5
Saīsinātais starpperioda visaptverošais ienākumu pārskats	7
Saīsinātais starpperioda finanšu stāvokļa pārskats	8
Saīsinātais starpperioda naudas plūsmas pārskats	9
Saīsinātais starpperioda pašu kapitāla izmaiņu pārskats	10
Saīsinātā starpperioda finanšu pārskata pielikums	11